
Počet listu: í
Počet příloh k Pí. ■’ K/. Nabídce: í

KONTROLNÍ ZÁPIS
č. 092/2018

na poskvtnutt služhv ve smyslu cl. 111 odsí. 1.1 a)
smlouvy č. 1651 10270

Ole Požadíivkovčho listu Č, KZ092/2018

1. Zadání objednávky:

Kontrola vojenskétechnikyvesmyslučl. lil odst I I a)léto smlouvy a\ypracovánícenové
kalkulace te smyslu cl. IV léto smlouvy.

2. Specifikace techniky, které sc kontrolní zápis týká:

Vojensky útvar 1837
Typ vojenské tedmiky LRD 130TD4 KAJMAN VPZ 023 51 -07
VIN SALLDKHTK9A78I06Ó

3. Způsob provedení kontroly: kontrola vo/u

4. Kontrolní zjištění: viz příloho k PL /KZ/ Nabídce ě 092

5. Návrh na odstranění nedostatku: výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.092

6. Cenos á kalkulace:

Poskytovatel:

llruhnákladu’ Stručnýpopis Jednotkovácena Pučel
Cenacelkem

Náklady na vlastni
výkony:

\ \ niěna ND v i/ příloha
k PL /KZ Nabídce 4.092

Materiálové
nákladv:

*

ND vi/ příloha k PL /KZ/
Nabidcc ě.092

Kooperace:
Ostatnínáklady:
Suhdoílatmel(......... .......................... >
Náklady na vlastni
v vkom.
Materiálové
nákkdv:
Kooperace:
Ostatní náklady.
Celkem bez DPH: I46227.U0

7. Technická dokumentace: LR Topíš

8. Termín provedení dílčího plnění: 4(1 pracovních dni od podepsání
nabídky objednatelem

lvlalcrv MmLVfeHý
Oéluntc2U-HIU.24
lS:J»:lt *o/Ut‘

V Praze
Veselý

dne 24 I (1.2018 Za posky los alclc: Marek Veselý - technik servisu

dne'2 5 -jfl- 2(HFa odbčratcle



ARAM V s.r.o.

Servisní bod: Postnžfnslíá 797/1, 198 00 Praha 9 - Hloubětín

Liste.: 1

Počet listů: 1

Prii. ha k PL / KZ / Nabídce č,: 92/203 8 servisní sazba
3.65110270 640,00 Kč

Materiál URDODAVKA
O K 1 ZA SLUŽBU

Cti LEM

Úkon

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

Lev DPH)

Ci na celkem (Kč bez
DPH) hftíJin

(Kč Cel DPI ;j (Kč bez DPH)

1.1 Lakování vozu vnější OSTLAK01
1 ? 1 Mm.' I- ; cIluzích pleci■ ú blatníků OSTWTJIT03B

2,2 Monláž i . chůzích pleci,ů bíalniků OS1WTGAS07

3.1 Přezutí pneu

4.1 Výměna plachty vozu PC020140Q1004.1

5.1 Výměna potahu navijáku OSTMTX9-253

6.1 Výměna potahu NATO háku OSTMTX9-258

7.1 Najetí/vyje.tí/do/z servisu

8.1 Zkušební jízda

ks - Kč - Kč - Kč - Kč

CELKEM 116 915,00 Kč 45,80 29 312,00 Kč - Kč 146 227,00 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

Datum: 24.10.2018 Razítko:

Dušan
Kadlec

Podpis:

Zpracoval:

Digitálně podepsal
Dušan Kadlec
Datum: 2018.10.24
12:57:38 +02W



I

Agentura logistiky
BoL-sluvská 92*). Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, PSČ 250 02________________ _

Stará Boleslav V?. října 2018

Věc: Prohlášení k nabídce na poskytování služby - RS č. 165110270 - PL č. 92/18

Nabídka na poskytováni služby č. 92/18 smlouvy č. 165110270 předložená firmou
Aramy s.r.o,. posuzovaná dle Kontrolního zápisu PL č. 92/18, jehož nedílnou součástí je
příloha s rozsahem úkonů, rozpadem jednotlivých prací a předpokládaným nákladem
za jednotlivé položky.

Posuzovaný rozsah a ceny:

Druh nákladů: Jednotková eena v Ke bez
DPH

Náklady na vlastni úkony:
Materiálové náklady:
Ostatní náklady
Kooperace.
Celkem:

Rámcová smlouva Č. 165110270 „LAND ROVER DEFENDER - opravy a udržováni" byla
zadána MO výběrovým řízením, v němž z.e 4 uchazečů byla vybrána cenově nejvýhodnějši

nabídka

Opravovaná technika je vojenského provedeni, množství časti není srovnatelné z civilním
sektorem Ceník náhradních dílů poskytovalele vychází z oficiálního ceníku výrobce vozidla,
technologické postupy jsou pak také součástí poskytovatelem používaného systému LR
Topiv Ceny náhradních dílů jsou srovnatelné scénami MO samostatně pořizovaných ND
na daný typ vozidla. Cena opravy vozidla odpovídá cenám oprav na vozidlech CRD

již uplatněných,
Rozsah požadovaných oprav byl konzultován s koncovým uživatelem techniky (zástupcem
provozovatele).

Na základě výše uvedených skutečnosti považuji uvedenou nabídku za relevantní
a nabídkovou cenu za cenu obvyklou.


